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Vårt fasadprojektet

Vårt fasadprojekt fortskrider som pla-
nerat och har under hösten projekteras 
av våra samarbetspartners VBK och 
Liljewalls. Just nu är samtliga handling-
ar ute för anbudsförfrågningar till ett 
antal byggbolag. Byggstart är fortsatt 
preliminärt satt till mars-april nästa år.Källsorteringstjat & 

återvinningskortet 
Det börjar nu bli ganska tjatigt från  
styrelsens sida, trots upprepande påmin-
nelser, återigen skall behöva skriva om 
våra reglerna kring källsorteringen. 
 Nu har det kommit till vår känne-
dom att allt från grovsopor (hushåll-
sassistenter) till glödlampor har slängts 
i vår gemensamma källsortering i 6:an 
där plast och batterier skall sorteras.
 Alla sopor som inte har ett eget kärl 
i 6:ans källsorteringsrum är det upp till 
varje medlem att samla ihop och själv 
åka och slänga på återvinningsstationen 
i Munkgärde – skärpning nu!

Vägarbete

Under januari kommer det pågå ett 
vägarbete på hela Floragatan då kom-
munen skall byta avloppsledningar. 
Det finns anslag uppsatta på våra en-
trédörrar vad vi gemensamt skall tänka 
under tiden arbetet pågår. Läs detta!

Tack för senast!

Fritidsgruppen & styrelsen vill tacka 
alla som närvarade på glöggkvällen för 
några helger sedan. Mycket trevlig!

Styrelsen önskar er alla – God jul & gott nytt år!

Tänk på ljusen i jul

Vi vill göra er uppmärksamma på att 
det alltid sker en ökad brandrisk un-
der julen. För allas säkerhet: var noga 
med att aldrig låta levande ljus brinna 
ensamma och släck dem innan ni går 
hemifrån!
 Föreningen är också skyldig att 
se till att varje lägenhet får var sin  
(1 st) brandvarnare. Skulle din lägen-
het sakna detta är det bara att komma 
ner till vårt styrelserum i 2:an och 
hämta ut en ny.
 Glöm inte bort att byta batteri på  
era befintliga brandvarnare en gång 
om året, gärna nu till jul.

Som ni alla kanske vet så har varje lä-
genhet ett åvc-kort. Detta kort kan ni 
vara tvungna att visa upp när ni släng-
er grovsopor i återvinningscentralen i 
Munkgärde.
 Kortet tillhör lägenheten och är en 
värdehandling. Om man mot all för-
modan skulle bli av med sitt kort så 
kan man köpa ett nytt vid Medborgar-
service i kommunhuset. Detta är inget 
som går att ordna via föreningen.
 Varje år delas dock ett 
nytt kort ut till 
varje lägenhet.


